
                                                               Č.j. objednatele: 728/1-2021-520204 
                                                                      Č.j. zhotovitele:023/1/2021 (1856.1241023KDA) 

1/2 
 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

uzavřený mezi smluvními stranami 

Objednatel:   Česká republika – Státní pozemkový úřad 

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený:  Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka 
KPÚ pro Kraj Vysočina 

v technických záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Erika Šťávová, referentka Pobočky 
Třebíč  
 Ing. Marcela Svobodová, vedoucí  Pobočky 
Třebíč       

Tel.: xxxxx xxxxx  
E-mail: trebic.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 / není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo:    U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 

Praha 4 

Odštěpný závod:  EUROVIA CS, a. s. odštěpný závod oblast 

  Morava, závod Morava jih 

  Vídeňská 104, 619 00 Brno 

zastoupený:  xxxxx, xxxxx, na základě plné moci    

Tel./fax:  xxxxx 

E-mail:  xxxxx 

ID DS:  bjpdzta 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, xxxxx,   na základě plné moci 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, xxxxx 

Tel./fax:  xxxxx 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu:  1005845621/0100   

IČO:  45274924  

DIČ:  CZ45274924 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 1561 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

mailto:trebic.pk@spucr.cz


                                                               Č.j. objednatele: 728/1-2021-520204 
                                                                      Č.j. zhotovitele:023/1/2021 (1856.1241023KDA) 

2/2 
 

Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 29. 7. 2021, je provedení stavby Polní cesty C4, 
C6,  v k. ú. Vranín zhotovitelem v rozsahu a za podmínek ujednaných ve smlouvě o dílo a 
v jejich přílohách.  
 
Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s článkem XIX., bodem 5  smlouvy o dílo, kdy ustanovení 
smlouvy je možné měnit nebo zrušit pouze písemnou formou – dodatkem, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.   
 
2. 
Tímto dodatkem č. 1 dojde ke změně termínu plnění  v článku V. Doba plnění, v bodě 1.,  v 
bodě 4. písm. c) – termín dokončení  stavebních prací a v  bodě  5. - dokončení živičných 
vrstev. 
 
3. 
Smluvní strany se dohodly, že  
původní termín dokončení stavebních prací 15. 10. 2021 (čl. V Doba plnění,  bod 1 a bod 4. 
písm. c) SOD)  se nahrazuje novým termínem 29. 10. 2021, s tím že dokončení živičných 
vrstev (bod 5.)  bude provedeno do 17. 10. 2021.  
 
Posunutí termínu plnění je z důvodu dopravní kolize s rekonstrukcí průtahu obce Vranín a 
kolize s nově vybudovaným optickým kabelem v místě nově budované polní cesty C4 v k. ú. 
Vranín.  
 
4. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 29 . 7. 2021 zůstávají beze změny.  
 
Závěrečná ustanovení: 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
Uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
Smluvní strany po jeho podpisu prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a 
dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.  
 
V Jihlavě dne 11.10. 2021 V Brně dne 11. 10. 2021 
 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu 

xxxxx (zmocněnec) 

xxxxx 

EUROVIA CS, a. s.  

 

Za správnost: JUDr. Erika Šťávová 


